
PIERWSZE PRZENOŚNE SYSTEMY WIZUALIZACJI 3D 
DO TWARZY, CIAŁA I PIERSI. 

POMÓŻ PACJENTOWI W PODJĘCIU DECYZJI, 
PRZEDSTAW  SYMULACJĘ  ZABIEGOWĄ 

I ANALIZĘ PARAMETRÓW CIAŁA.
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Moduł Skin Care pokazuje wyniki pomiaru stanu skóry pacjenta w odniesieniu do średnich 
wyników populacji. Jednym kliknięciem wygeneruj Raport z analizy dermatologicznej 
stanu skóry lub animacje 3D poszczególnych obszarów. To doskonałe narzędzia dla lekarza 
do komunikacji z pacjentem, uświadomienia aktualnego stanu skóry oraz łatwiejszego 
wytłumaczenia wskazań do proponowanego zabiegu lub postępów podjętej terapii.

W oparciu o wyniki stanu skóry, zarekomenduj kosmeceutyk, bądź zabieg wybierając je  
z Twojego personalnie utworzonego katalogu.

Za pomocą modułu 3D Face Shaper wykonaj symulację zabiegu, określ oczekiwania pacjenta i wybierz najlepszą opcję leczenia. Zwizualizuj 
pacjentowi rekomendowane zabiegi, aby pomóc mu w podjęciu decyzji. Zwróć uwagę na złożoność procesu starzenia, podejmuj kompleksowe 
działanie, aby uzyskać harmonijne i przewidywalne wyniki leczenia.

NARZĘDZIA KOMUNIKACYJNE:
Wydrukuj, zapisz i wyświetl pliki pacjentów (jpeg / animacje / raporty).

Zmarszczki Pory skóry Nierówności Poziom 
natłuszczenia

Brązowe i czerwone plamy

LIFEVIZ® MINI - TRZY MODUŁY DO ORAZOWANIA TWARZY W 3D: 
SKIN CARE,FACE SHAPER I 3D VIEWER+, 
DO ANALIZY SKÓRY, SYMULACJI ZABIEGOWEJ I PORÓWNYWANIA
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  OCENA STANU SKÓRY I WYBÓR WŁAŚCIWEGO ZABIEGU

  SYMULACJA MOŻLIWOŚCI ZABIEGOWYCH W 3D
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To być może jedyna szansa dla pacjenta zobaczenia się takim, jak widzą go inni i dostrzeżenia aspektów urody nie  widocznych w lustrze: 
kształtu nosa, owalu twarzy, jej proporcji czy ewentualnej asymetrii. Osiągnij harmonię twarzy w 3D. Zastosuj globalny standard piękna  
dla swoich pacjentów. Oceniaj kąty, odległości, stosunek wysokości i szerokości twarzy, jednym kliknięciem, następnie sprawdź jak blisko  
jest Złotego Standardu w zakresie proporcji twarzy. Uwaga! W 3D Viewer+ pojawiła się także funkcja do zabiegów liftingu twarzy, obrazująca 
kierunek przemieszczenia tkanek.

Śledź postępy podjętych terapii w zakresie zmian naczyniowych i barwnikowych. 
Wizualizuj i oznaczaj ilościowo zmiany objętości przy korekcji kształtu twarzy, 
wypełnianiu bruzd i ubytków objętościowych, czy redukcji tkanki tłuszczowej. 
Dostępnych jest kilka opcji wizualizacji.

Możesz teraz łatwo śledzić wyniki i porównywać zdjęcia przed i po korekcji objętości. Nowa funkcja Silhouette 
umożliwia Twoim pacjentom wizualizację skuteczności zabiegowej, poprzez nałożenie nakładki na zdjęcia 
przed i po zabiegu, aby potwierdzić postęp i skuteczność ich leczenia.

  WIZUALIZACJA WYGLĄDU PACJENTA PRZED I PO ZABIEGU ZA POMOCĄ 3D VIEWER+

  FUNKCJA SILHOUETTE

  DOKŁADNIE PORÓWNAJ ZDJĘCIA PRZED I PO ZABIEGU
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Pobierz kompletny katalog dostępnych implantów 
piersiowych i stwórz swojej pacjentce możliwość wyboru.

Pozwól jej na „przymierzenie implantu”, spośród  
listy implantów dopasowanych do warunków 
anatomicznych klatki piersiowej pacjentki oraz na 
cieszenie się realistycznym widokiem piersi z przodu,  
z góry i z boku.

Za pomocą pojedynczego kliknięcia możesz zmierzyć 
dowolny obwód tułowia oraz zdjąć wszystkie wymiary 
pod kątem np. dopasowania implantu piersiowego 
czy zabiegu lipofillingu piersi, czy pośladków.  
To nieoceniona oszczędność czasu, komfort  
dla pacjenta i precyzja wyników.
Dobieraj zabiegi, adekwatnie do obiektywnych 
wymiarów i urealniaj oczekiwania pacjenta  
dysponując narzędziami do łatwiejszej komunikacji.

Pokaż pacjentowi jakich rezultatów może oczekiwać korzystając z technologii zabiegowych do redukcji tkanki tłuszczowej, czy korzystając  
z zabiegów liposukcji, czy lipofillingu, uwzględniając cechy anatomiczne pacjenta. Poznaj faktyczną skuteczność oferowanych zabiegów,  
dzięki możliwości pomiaru efektów zabiegowych w zakresie zmian objętościowych oraz różnic w obwodzie.

  WIZUALIZACJA CIAŁA 360°  
  I PIERSI DZIĘKI 3D VIEWER+

LIFEVIZ® BODY - TRZY MODUŁY DO ORAZOWANIA CIAŁA I PIERSI W 3D:
3D VIEWER+ ORAZ BREAST I BODY SHAPER
DLA PORÓWNYWANIA EFEKTÓW I SYMULACJI ZABIEGOWYCH

  SYMULACJA MOŻLIWYCH EFEKTÓW ZABIEGOWYCH
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Objętość korekcji

Dzięki 3D Viewer + możliwe jest dokładne porównanie zdjęć 
przed i po zabiegu, zarówno
analizując sam wygląd, jak i mierząc różnice w obwodzie  
i zmiany objętościowe po zabiegu, zarówno w obszarze ciała, 
jak i piersi.

Dostępnych jest kilka opcji wizualizacji w celu oceny skóry,  
jej kształtu i faktury.

Fotodokumentacja 3D to obiektywne narzędzie pomiaru skuteczności 
zabiegowej, które zwiększa zadowolenie pacjentów. W odróżnieniu 
od statycznych zdjęć 2D, które chwytają tylko poszczególne ujęcia, 
zdjęcia 3D demonstrują pełen obraz fotografowanego obszaru,  
ze wszystkimi szczegółami.
To ogromna baza informacji o bieżącym stanie pacjenta, która może być 
użyta w późniejszym okresie podczas analizy np. zmian starzeniowych. 
Geneza zmian może być podstawą decyzji o wyborze konkretnej terapii.
Wybrane z dowolnego okresu  zdjęcia z kartoteki pacjenta można ze sobą  
porównać, podobnie jak wstecznie wykonać raport skóry.

LifeViz® Body jest unikalnym systemem z dwoma wygodnymi trybami pracy. 
Kamera zamontowana jest na statywie i  zintegrowana zdalnie z ruchomą platformą,  
na której stoi pacjent. Jego ciało obraca się wraz z platformą, a aparat sekwencyjnie 
wykonuje 8 ujęć. Są one następnie przenoszone do oprogramowania komputerowego, 
automatycznie pobierane i łączone w obraz trówymiarowy, gotowy do poddania analizie, 
pomiarom, symulacji czy porównaniu efektów zabiegowych. W trybie ręcznym aparat  
jest w stanie generować obrazy 3D piersi, w celu dokonania pomiarów, doboru implantu, 
weryfikacji rezultatów zabiegowych oraz tworzenia dokumentacji fotograficznej przed/po zabiegu,   
bez blokowania całego gabinetu niewygodnym sprzętem. 

  PORÓWNAJ, ANALIZUJ I PRZEKONAJ PACJENTA

  PRZENOŚNY SYSTEM WIZUALIZUJĄCY DLA CIAŁA I PIERSI
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Y Pokaż pacjentce zdjęcie jej piersi w projekcji 3D,  
aby pomóc jej określić oczekiwania estetyczne. Wybierz 
odpowiedni implant spośród pełnego katalogu 
implantów i zastosuj go w projekcji 3D, symulując  
wygląd piersi po zabiegu. Wprowadź dane pomiarowe, a 
system sam zaproponuje implant dobrany do warunków 
anatomicznych pacjentki.

Narzędzia pomiaroweRegulowane punkty kontrolne

Za pomocą jednego  kliknięcia wyświetl parametry pomiarowe.

Zaznacz odpowiednie oznaczenia, aby dopasować pomiar do 
anatomii pacjenta.

LIFEVIZ® INFINITY PRO - PIĘĆ MODUŁÓW DO ORAZOWANIA CIAŁA, 
PIERSI ORAZ TWARZY W 3D I WYSOKIEJ ROZDZIELCZOŚCI:
3D VIEWER+ , BREAST, BODY I FACE SHAPER  ORAZ SKIN CARE
DLA KOMPLEKSOWYCH SYMULACJI ZABIEGOWYCH I PORÓWNYWANIA EFEKTÓW
Z NATYCHMIASTOWYM PRZESYŁEM DANYCH PRZEZ WIFI

  POMOC PACJENTOWI W DOBORZE IMPLANTU 

  SZYBKI POMIAR PARAMETRÓW BIUSTU
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Za pomocą modułu 3D Shaper wykonaj symulację planowanego zabiegu, aby  zrozumieć oczekiwania pacjenta oraz przedstawić możliwe do osiągnięcia rezultaty zabiegowe.  
Oceniaj postępy leczenia. Sprawdź skuteczność stosowanych technologii zabiegowych. Dobierz najbardziej optymalne procedury zabiegowe dla lepszego i pełniejszego efektu. 
Nieocenione narzędzie przy zabiegach redukcji tkanki tłuszczowej, czy lipofillingu.

Objętość korekcji (cm3)

Przed zabiegiem Po iniekcji kwasu hialuronowego

Wskaż pacjentowi efekty leczenia, zmierz zmiany wolumetryczne. Sprawdź, jak długo utrzymuje się rezultat wypełnienia. 
Zyskaj obiektywne narzędzie oceny. Ułatw komunikację z pacjentem. Pozwól mu spojrzeć na siebie oczami terapeuty.

Mapa różnic objętościowych przed i po zabiegu wraz z pomiarem.

  SYMULACJA MOŻLIWOŚCI ZABIEGOWYCH W 3D

  PROSTA ANALIZA PACJENTA PRZED ZABIEGIEM, OBRAZOWANIE WYNIKÓW ZABIEGOWYCH



LifeViz - jeden system. Wiele możliwości! 

TWARZ TWARZ / CIAŁO / BIUST CIALO / BIUST

MOBILNOŚĆ SYSTEMU
Jedyny przenośny system obrazowania do twarzy, ciała i piersi, który jednocześnie wykonuje symulację planowanej procedury oraz prowadzi profesjonalną dokumentację  
zdjęć przed i po zabiegu, pogłębioną o analizę porównawczą i stan skóry. 
DOKŁADNOŚĆ I POWTARZALNOŚĆ ZDJĘĆ
Za pomocą jednego przycisku oraz systemu naprowadzania laserowego, dla zachowania odpowiedniego dystansu właściwego dla twarzy, ciała bądź piersi, wykonujemy zdjęcie,  
w którym pozycja pacjenta jest powtarzalna podczas kolejnych wizyt, niezależnie od typu oświetlenia.
SZYBKOŚĆ I PROSTOTA 
W ciągu zaledwie kilku minut, jesteśmy w stanie przejść od wizualizacji zdjęcia pacjentowi do omawiania strategii zabiegowej z uwzględnieniem oczekiwań pacjenta.  
System został opracowany we współpracy z lekarzami estetycznymi, tak aby nie zakłócał codziennego  hamonogramu pracy.

AESTHETIC CONCEPT
ul. Hanki Czaki 2/69, 01-588 Warszawa 

tel. +48 22 415 67 92, +48 668 040 694
biuro@aestheticconcept.pl 

www.aestheticconcept.com.pl

3D LifeViz® MINI: analiza porównawcza twarzy przed i po zabiegu wraz z pomiarami - 3D Viewer+; dermatologiczna ocena stanu skóry 3D - SKIN CARE;  
symulacja zabiegowa na zdjęciu 3D pacjenta – FACE SHAPER; oprogramowanie na 3 komputery
3D LifeViz® BODY: analiza porównawcza ciała i piersi przed i po zabiegu wraz z pomiarami - 3D Viewer+;  symulacja zabiegowa na zdjęciu 3D ciała i piersi – 
BREAST i BODY SHAPER; oprogramowanie na 3 komputery. W wyposażeniu obrotowa platforma zintegrowana z aparatem na statywie, sterowana zdalnie za pomocą 
pilota sterującego.
3D LifeViz® INFINITY PRO: analiza porównawcza twarzy, ciała i piersi wraz z pomiarami przed i po zabiegu - 3D Viewer+; symulacja zabiegowa na zdjęciu 3D twarzy,  
ciała i piersi – FACE, BODY & BREAST SHAPER; oprogramowanie na 3 komputery. Możliwość automatycznego zgrywania zdjęć przez WiFi, niezwykle szybkie i intuicyjne 
urządzenie wyposażone w aparat wysokiej rozdzielczości.  W wyposażeniu obrotowa platforma, statyw i bezprzewodowy sterownik - jak wyżej.


